
绍市中医党〔2015〕14号

中共绍兴市中医院委员会关于公布2015年度党费收缴情况的通知
各支部：
《中国共产党章程》规定，党员必须按时缴纳党费。现将2015年度各支部收缴党费情况予以公布。各支部也应将党员缴纳党费情况及时予以公布。

议






























































































































中共绍兴市中医院委员会

                           2015年12月7日

中共绍兴市中医院委员会2015年

各支部党费上缴清单
                                           单位：元

	             日期

党费（元）

支部
	第一季度
	第二季度
	第三季度
	第四季度

	行政后勤一支部
	450.4
	450.4
	378
	342

	行政后勤二支部
	530.6
	530.6
	530.6
	530.6

	临床一支部
	555.8
	555.8
	573
	573

	临床二支部
	530.1
	530
	432
	534

	临床三支部
	452.3
	416.9
	416.9
	416.9

	临床四支部
	562.7
	562.7
	600
	600

	医技支部
	637.1
	637.1
	621.8
	621.8

	门急诊支部
	595.8
	656.2
	471.9
	501.4

	药剂支部
	294.6
	294.6
	294.6
	294.6

	离退休支部
	全年6006.9

	合计
	23983.7

	上交局党委党费
	20980.2

	留存党费
	3003.50（按规定留存退休支部全年50%党费，已缴财务科）


  抄送：市卫生计生委党委                                

  绍兴市中医院党委办公室         2015年12月8日印发                                                            


